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Oficiul de Dezvoltare Montani Runcu -Agentia Nationald a Zon...

Subiect: Oficiul de Dezvoltare Montana Runcu -Agentia Nationali';n%&i%‘ﬁflg% %%%Tazgi-:ctu
de la: laurentiu.rosu@azm.gov.ro i L 64
Dat: 24.02.2021, 15:59 INREGISTRAT  Nr....30.98......
Catre: "P Campina 2" <web@primariacampina.ro>, "P Adunati" 2 G% LUNA""'QA'ANM'"
<virginiapostolache@gmail.com>, "P Alunis" <primaria@primariaalunis.ro>, "P Aricesti zeletin
<primariaaricesti@yahoo.com>, "P Azuga" <edystohr@yahoo.com>, "p azuga 2"
<primariaazuga@yahoo.com>, "P Batrani" <primariabatrani@yahoo.com>, "P Bertea"
<primariabertea@yahoo.com>, "P Breaza" <contact@primariabreaza.ro>, "P Brebu"
<primaria@brebuprahova.eu>, "P Busteni" <marciu.ioana@yahoo.com>, "P Calugareni"
<viceprimar@primaria-calugareni.ro>, "P Calugareni 2" <secretar@primaria-calugareni.ro>, "P
Carbunesti" <primariacarbunesti@yahoo.com>, "P Cerasu"
<primariacomunacerasu@gmail.com>, "P Chiojdeanca 0" <primaria.chiojdeanca@gmail.com>,
"P Chiojdeanca pers" <ioanavasileloredana@gmail.com>, "P Comarnic"
<secretar.primariacomarnic@yahoo.com>, "P Cornu" <primariacornu@gmail.com>, "P
Cosminele" <primaria_cosminele@yahoo.com>, "P Drajna"
<registruagricoldrajna@gmail.com>, "P lzvoarele" <izvoareleprimaria@yahoo.co.uk>, "P
Jugureni” <secretar@primariajugureni.ro>, "P Lapos" <primaria.lapos@yahoo.com>, "P
Maneciu" <contact@primaria-maneciu.ro>, "P Pacureti" <primaria_pacureti@yahoo.com>, "P
Poiana Campina" <primpoianacampina@yahoo.com>, "P Posesti"
<primariaposesti@yahoo.com>, "P Predeal sarari" <contact@primariapredeal-sarari.ro>, "P
Provita de jos" <primariaprovitadejos@yahoo.com>, "P Provita de sus"
<primariaprovitadesus_ph@yahoo.com>, "P Salcia" <primariasalcia@ymail.com>, "P Secaria"
<primaria_secaria@yahoo.com>, "P Sinaia" <valentin.oprisor@primaria-sinaia.ro>, "P Slanic"
<contact@primariaslanic.ro>, "P Soimari" <primaria@comunasoimari.ro>, "P Sotrile"
<primaria_comsotrile@yahoo.com>, "P Starchiojd" <primariastarchiojd@yahoo.com>, "P
Stefesti" <registrulagricol@primariastefesti.ro>, "P Surani" <primar@primariasurani.ro>, "P
Talea" <primariatalea@yahoo.com>, "P Tataru" <primariatataru@yahoo.com>, "P Teisani"
<primaria.teisani@yahoo.com>, "P Telega" <primariatelega@yahoo.com>, "P Valcanesti"
<primariavalcanesti@yahoo.com>, "P Valea doftanei" <comunavaleadoftanei@gmail.com>, "P
valeni munte" <primariavaleniidemunte@yahoo.com>, "P Varbilau"
<panavictorita71@gmail.com>, "Primar Izvoarele" <primar@primariaizvoarele-ph.ro>,
"Primaria Azuga" <primariaazuga@yahoo.com>, "Primaria Campina"
<administratie_publica@primariacampina.ro>, "Valea Doftanei"
<registratura@primariavaleadoftanei.ro>

In vederea promovarii mentiunii facultative de calitate, ,,Produs Montan,, (schema de
calitate europeana), va rugam sa diseminati adresa sit-ului produsmontan.ro

La aceasta locatie se pot obtine informatii despre cum se poate autoriza un producdtor de
produse agricole din zona montand, precum si exemple de produse montane autorizate.

Rosu Laurentiu

Agentia Nationald de Dezvoltare Montana
Oficiul de Dezvoltare Montana

Runcu, Ddmbovita

Tel: 0769687751
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